c., orele 2 d. a., în etate "de 67 ani şi
al 37-lea an al preoţiei sale. Rămăşiţele pă
mânteşti ale -răposatului în Domnul se vor aşe
za spre veşnică odihnă, Joi, în 14/27 Ianuarie
a. c., în cimiteriul sfintei mănăstiri. Fie-i ţă
râna uşoară şi memoria binecuvântată! Hodoş-
Bodrog, la 12/25 Ianuarie 1916. Fraţii sfintei
mănăstiri Hodoş-Bodrog.

Decorat. Aflăm cu plăceire că d. căpitan-
auditor Vaier Liufaa, care în două rânduri a
fost pe câmpul de luptă, iar acum este Ia co
mandamentul armatei a VlI-a, a fost decorat
cu „Crucea de cavaler al ordinului Francisc
losif” pentru merite.